Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini Flammkuchen Box, 2-fach sortiert (Art.-Nr. 1843)

Elsasser Art

Zutaten

Creme (30%)(SCHMAND, Speisesalz, Pfeffer), Speck (17%)(Schweinefleisch, Speisesalz,
Gewlrze, Dextrose, Zucker, Glukosesirup, Gewurzextrakt, Antioxidationsmittel
Natriumascorbat, Stabilisator Natriumcitrat, Konservierungsstoff(Natriumnitrit, Kaliumnitrat,
Rauch)), WEIZENMEHL, Wasser, Zwiebeln (10%), Rapsol, Hefe, Speisesalz, Zucker

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Antioxidationsmittel, enthalt
Konservierungsstoffe

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Mini Flammkuche

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

ox, 2-fach sortiert (Art.-Nr. 1843)

Griechische Art

Zutaten

Creme (30%)(SCHMAND, Speisesalz, Pfeffer), HIRTENKASE (22%)(pasteurisierte MILCH,
Speisesalz, Starterkulturen, Lab, (mikrobiell)), WEIZENMEHL, Wasser, Peperoni (5%),
(GESCHWEFELT)(Peperoni, Wasser, Speisesalz, Sduerungsmittel Zitronenséure,
Essigessenz, Konservierungsstoff Natriumbenzoat, Antioxidationsmittel Kaliumdisulfit),
Rapsdl, Hefe, Speisesalz, Zucker, Petersilie

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Antioxidationsmittel, enthalt
Konservierungsstoffe, enthélt Sulfite, enthalt Schwefel

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID
UND SULFITE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




